DET KONGELIGE KOMMUNAL-
OG MODERNISERINGSDEPARTEMENT

— I
Ifolge liste
Deres ref Var ref Dato
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Kriteriedata til inntektssystemet for fylkeskommunene 2015 - del 2

Vedlagt felger fylkesvis oversikt over kriteriedata pa samferdselsomrédet til beregning av
rammetilskuddet til fylkeskommunene 1 2015. For ovrige kriteriedata viser vi til brev av
15.09.2014 (var referanse 14/3249-45). Kriteridata er vist i vedlegg 1, mens tabellforklaring
er vist 1 vedlegg 2. Vedlegg 3 viser en oversikt over fylkesveg fergesamband, jamfor
kriteriedata i vedlegg 2 (kolonne 4).

Spersmal angéende tall hentet fra MOTIV kan rettes til Vegdirektoratet. Spersmal om gvrige
kriteriedata kan rettes til Sigurd Steinsund Pedersen (tlf: 22 24 72 07 / e-post: Sigurd-
Steinsund.Pedersen@kmd.dep.no) eller Sissel Ferstad (tlf: 22 24 67 06 / e-post:
Sissel.Ferstad@kmd.dep.no).

Med hilsen

Grete Lilleschulstad (e.f.)

underdirektor

Sissel Ferstad

seniorrddgiver
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Adresseliste

Oslo fylkeskommune
Akershus fylkeskommune
@stfold fylkeskommune

Hedmark fylkeskommune

Oppland fylkeskommune
Buskerud fylkeskommune
Vestfold fylkeskommune
Telemark fylkeskommune
Rogaland fylkeskommune

Vest-Agder fylkeskommune
Aust-Agder fylkeskommune
Hordaland fylkeskommune

More og Romsdal
fylkeskommune
Sogn og Fjordane
fylkeskommune

Ser-Trendelag fylkeskommune

Nord-Trendelag
fylkeskommune

Nordland fylkeskommune
Troms fylkeskommune
Finnmark fylkeskommune

Side 2

Radhuset

Postboks 1200 Sentrum
Postboks 220

Postboks 4404
Bedriftssenteret
Postboks 988

Postboks 3563

Svend Foyns gate 9
Postboks 2844
Postboks 130 Sentrum
Postboks 517 Lundsiden
Postboks 788 Stoa
Postboks 7900

Fylkeshuset

Fylkeshuset, Askedalen 2
Postboks 2350 Sluppen
Seilmakergata 2

Prinsens gate 100
Postboks 6600
Fylkeshuset

0037
0107
1702

2325

2626
3007
3126
3702
4001
4605
4809
5020

6404

6863
7004
7735

8048
9296
9815

OSLO
OSLO
SARPSBORG

HAMAR

LILLEHAMMER
DRAMMEN
TONSBERG
SKIEN
STAVANGER
KRISTIANSAND S
ARENDAL
BERGEN

MOLDE

LEIKANGER
TRONDHEIM
STEINKJER

BODO
TROMSO
VADSO
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